Henricus Dei gratia Romanornm rex semper angustus, u111-
versis Sacri Romani Irnperii fidelibus presentes litteras inspec-
tnris, gratiam suam et omne bonnm. 

Ex parte prudentium virorum. Communis et Hominum Uivi-
tatis Saonensis fidelinm uost.rornm dilectorum nobis exliitit humi-
liter snpplicatum nt privilegia iufrascripta confirmarP <le benigni-
tate regia dignar·emnr. Quornn1 tenores hii sunt. 

In nomine sancte et individne Trinitatis. 
Henricus divina favente clementia Romanornm im·perator au-

gustus, omnibus nostris fidelibus tan1 · presentibus qnam futuris 
notum esse volnmus, qualiter interventu Ardemani episcopi Sao-
nensis, nostrique dilecti fidelis concedimus et confirmamus, et no-
stra preceptali auctoritate corroboramus omnibus hominibus ma-
ioribus habitantibus in Marchia Saonensi, in Castello, omnes res 
et proprietates a iugo maris nsque ad metas montes et iuxta 
fiumen Lerone, tam infra civitatem, quam extra, et villas, libel-
larias, piscationes, venationes que ha bere soliti sunt; insup_er etiam 
iubemus ut in his prescriptis confinis castella non eddificentur, 
neque aliqua superimposita a Marchionibus vel a suis Comitibus 
vel Vicecomitibus predictis hominibus fiat, silicet de fodro, de apre-
hensione hominnm vel saltu domorum. Quapropter commendamus 
et firmiter imperpetuum stabilimus, ut nullus Dnx, :Marchio, Epi-
scopus, Comes, Vicecomes, Gastaldio noster, seu quelibet nostri 
imperii magna parvaqu~ persona predictos homines habitantes 
Castello 1) Saone de prescriptis rebus inquietare vel molestare pre-
sumat. 

1) A babitantes Castello: B habitantes Castelo. 
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Si quis igitur hoc nostrun1 imperiale preceptum violare sen 
frangere temptaverit, sciat se compositurum mille libras auri op-
timi, medietatem Camere nostre et medietatem nobilioribus homi-
nibns prescriptis, habitantibns in Castello Saonensi. 

(iuod ut verius credatur et diligentius ab omnibus observetur 
manu nostra corroborantes, nostro sigillo imperiali iussinius in-
s1gn1n. 

Signum (lom. Heinrici srrenissimi et hnictissimi Impera-
toris augusti. 

Heinricus cancellarius vice Vicrardi episcopi capellanus. 

Dat. Anno dominice incarnationis M. 0 XIÌII, indicione XII. 
Anno vero domini Heinrici Imperatoris Augusti XII, imperii eius 
pnmo. 

Act. in palatio Papie, feliciter. 
Item. 
In nomine. sancte et individue Trinitatis, Fridericus divina 

favente clementia Romanorum imperator semper augustus ét rex 
Sicilie. 

Imperatorie maiestatis benivolentia, eam fidelium suorum 
habere consuevit circumspectionem, ut ea que ad augmentum 
eorum pertinent, nec ab honore imperii discrepant, innate beni-
gnitatis consideratione libenter imparciantur. N ostrorum igitur 
predecessornm vestigia sequentes, inducti etiam precibus fidelium 
nostrorum Gregorii prepositi et Boniiohanis Scalie nuntiorum Ci-
vitatis et Comunis Saone, imperiali nostra benign_itate, ecclesiam 
et civitatem Saonensem et Cives eius dem, tam presentes, quam 
futuros, et ornnes de districtu, posse et iurisdictione ipsorum, 
cum omnibus rebus ad eos pertinentibns, sub nostra spetiali pro-
tectione, atque defensione recepimns, 1) concedentes et confirman-
tes et nostra preceptali auctoritate corroborantes ipsi ecclesie 
et civitati et omnibus hominibus habitantibus et habitaturis -in 
ipsa ecclesia et civitate, et in eorum posse, districtu et iurisdic-
tione, omnes res proprietates, inra, concilia et honores, consuetu-